

ده ها هزار انسان بیجا شده و فراری

قرغزستان : برخورد های قهر آمیز با وجود حالت اضطرار و حضور اردو ادامه دارد.



اگر واقعین باشیم، میبینیم که آقای بانکی موون سرمنشی سازمان ملل متحد در انجام وظایفش غرض تطبیق پلانهای امپریالیزم مؤثر ترین فرد است!؟

"به ادامه نا آرامیها در قرغزستان، در منطقه آسیای میانه فاجعه پناه جویان آغاز یافته است. ده ها هزارانسان مربوط به اقلیت ملیت ازبک در تلاش آن اند تا خود را از تعقیب و پیگرد باندهای قرغزی به کشور همسایه، ازبکستان نجات دهند. اداره های مربوطه آنجا بروز دوشنبه طلب کمکهای بشردوستانه را کردند. وزارت مبارزه با حوادث در ازبکستان تعداد پناهنده گان منطقه اندیژان را به ۶۰.۰۰۰ رقم میزند. درین رقم کودکان شامل نمیباشند.

ولی برخوردهای خشونتبار هنوز هم ادامه دارد. این برخورد ها جنوب قرغزستان را از روز جمعه گذشته تا حال تکان میدهند. از بشکیک پایتخت قرغزستان نظر به آمار وزارت صحت بروز دوشنبه گفته شد که در خلال این برخورد ها حد اقل ۱۲۴ نفر کشته و اضافه از ۱۶۰۰ نفر زخمی شده اند.

باندهای مسلح قرغزی در شهر هوش دکانها و منازل اقلیت ملیت ازبک که تقریباً ۱۵ درصد باشند گان این جمهوری سابق اتحاد شوروی را تشکیل میدهند، مورد حمله قرار دادند. همچنان منطقه حومه شهر جلال آباد شاهد برخورد های قهر آمیز بود. مناسبات و برخورد میان هر دو گروه اتنیکی قبل از همه در عدم موجودیت تعادل اقتصادی نهفته است.

حتی بعد از خلع قهرآمیز کرمان بیک باقییوف رئیس دولت در ماه اپریل هنوز اوضاع سیاسی در قرغزستان فوق العاده بی ثبات است. حکومت انتقالی تحت رهبری رئیس جمهور خانم روزا هوتونبایووا که می خواهد در اخیر ماه جون امسال همه پرسای ایرا در مورد قانون اساسی براه اندازد، روز دوشنبه اعلام داشت که نیروهای مسلح قرغزی در آن موقفی قرار ندارند تا از برخورد های گروپهای مسلح ممانعت کنند. طوریکه معاون نخست وزیر تیمیر ساریوف ابراز میدارد، در جلال آباد وضع بدتر از گذشته است. در مرکز این ولایت بنابر گزارش آژانس خبری قرغزی اکی پرس حدود ۲۰۰۰ فرد مسلح آماده برای اعمال خشونت تجمع نموده اند. این مردان جوان مسلح با حمل شعار های ضد ملیت از یک سعی داشتند تا بریک تعمیر حمله ور شوند."

این گزارش را خوانده و میرسیم به اینکه چگونه بی ثباتی در منطقه آسیای میانه دامن زده میشود. اگر بیاد داشته باشیم اندیژان در سالهای گذشته نیز شاهد یک خونریزی بزرگی بود و اکنون بعد از گذشت زمان بسیار محدودی دوباره به این منطقه نا آرامیها برمیگردد و این بار امپریالیزم با تعویض مهره های تازه می خواهد پای شریک دیگرش را در جنگهای منطقوی بکشانند.

بگونه مثال هر جائیکه ایالات متحده راه یافته است، زمینه های دامن زدن مسائل اتنیکی را پیشه نموده و با استفاده از تناقضات ملی و گروهی امور مربوط به سیاست و اقتصاد را پیریزی نموده است. در آن زمان که روابط نزدیکی با قرغزستان داشت مسائل رابه اندیژان ازبکستان انتقال داد و اینک سخن از قرغزستانی است که روابط خویش را با امریکا در سطح سالهای گذشته ندارد.

نسخه امپریالیزم گلوبال که در همه جهان روشن است، چنین است که در گام نخست به توريد بحران از طریق براه انداختن نا آرامیها در وضع حکومت پرداخته، قوای مسلح را تضعیف، رئیس جمهور رایابه فرار از کشور مجبور نموده و یا در قتل، اعدام و تشکیل محاکم فرمایشی اقدام کرده و یکی از افراد دلخواه خویش را افتخار حکومتداری می بخشد. بلافاصله به تدوین مجدد و ريفرندم در باره قانون اساسی میپردازد، تولید رابه رکود مواجه ساخته و کشور را به یک جامعه مصرفی مبدل مینماید، ارتش و فساد اداری و اجتماعی را تقویت و نام آنرا دموکراسی، رهائی از

دیکتاتوری، دفاع از اسلام ویا... میگذارد که در واقعیت علیه دموکراسی، نهادینه ساختن دیکتاتوری، دفاع کاذب از اسلام و غیره میانجامد.

این پراتیک امپریالیزم که در گذشته صرفاً از جانب سیا براه انداخته میشد، اکنون وارد مراحل پیشرفته تر شده و در پهلوی سیا کلیه سازمانهای جاسوسی ناتو- امریکا و یاران جهانی شان، اردوها و مهره های سرکوب کننده و شکنجه دهنده شان و بالاخره آنچه در اختیار شان قرار دارد، با نصب همین افراد دلخواه که در لباس خدمتگذاران کشور های اشغال شده شان در صحنه سیاست عروج میکنند، پیاده میسازند.